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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

  по основной образовательной программе высшего образования  

по направлению Менеджмент  

группа № ВМ 18  

с 17.02.2021 по 01.04.2021 

Продолжительность 72 аудиторных часа 

Занятия с 6 апреля (вторник) проходят в корпусе на Б. Печерской, 25/12 
День 

недели, 

дата 

Время 

начала и 

окончан

ия 

занятий 

Кол-во 

академич

еских 

часов 
(1 ак.ч. – 

40 мин.) 

№ аудитории 

(место проведения 

занятий) 

Наименование 

дисциплины (темы) 

Вид 

занятий 

Преподаватель 

среда 

17.02 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Закупочная деятельность 

и управление товарно-

материальными запасами 

лекция 

практика 

Седельникова Ирина 

Михайловна, к.т.н., 

доцент 

четверг 

18.02 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Транспортировка в цепях 

поставок 

лекция 

практика 

Лисин Александр 

Александрович, к.т.н., 

доцент 

суббота 

20.02 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 
Таможенная логистика 

лекция 

практика 

Коршунов Дмитрий 

Владимирович, бизнес-

практик 

Среда 

24.02 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Закупочная деятельность 

и управление товарно-

материальными запасами 

лекция 

практика 

Седельникова Ирина 

Михайловна, к.т.н., 

доцент 

четверг 

25.02 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Транспортировка в цепях 

поставок 

лекция 

практика 

Лисин Александр 

Александрович, к.т.н., 

доцент 

пятница 

26.02 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Закупочная деятельность 

и управление товарно-

материальными запасами 

лекция 

практика 

Седельникова Ирина 

Михайловна, к.т.н., 

доцент 

суббота 

27.02 

9.00-10.20 

10.30-11.50 

12.00-13.20 

13.30-14.50 

2 

2 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 Таможенная логистика 
лекция 

практика 

Коршунов Дмитрий 

Владимирович, бизнес-

практик 

понедельник 

01.03 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 Таможенная логистика 
лекция 

практика 

Коршунов Дмитрий 

Владимирович, бизнес-

практик 

четверг 

04.03 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Транспортировка в цепях 

поставок 

лекция 

практика 

Лисин Александр 

Александрович, к.т.н., 

доцент 

среда 

10.03 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Закупочная деятельность 

и управление товарно-

материальными запасами 

лекция 

практика 

Седельникова Ирина 

Михайловна, к.т.н., 

доцент 
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День 

недели, 

дата 

Время 

начала и 

окончан

ия 

занятий 

Кол-во 

академич

еских 

часов 
(1 ак.ч. – 

40 мин.) 

№ аудитории 

(место проведения 

занятий) 

Наименование 

дисциплины (темы) 

Вид 

занятий 

Преподаватель 

четверг 

11.03 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Транспортировка в цепях 

поставок 

лекция 

практика 

Лисин Александр 

Александрович, к.т.н., 

доцент 

суббота 

13.03 

9.00-10.20 

10.30-11.50 

12.00-13.20 

13.30-14.50 

2 

2 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 
Таможенная логистика 

лекция 

практика 

Коршунов Дмитрий 

Владимирович, бизнес-

практик 

понедельник 

15.03 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 
Таможенная логистика экзамен 

Коршунов Дмитрий 

Владимирович, бизнес-

практик 

среда 

17.03 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Закупочная деятельность 

и управление товарно-

материальными запасами 

лекция 

практика 

Седельникова Ирина 

Михайловна, к.т.н., 

доцент 

четверг 

18.03 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Транспортировка в цепях 

поставок 

лекция 

практика 

Лисин Александр 

Александрович, к.т.н., 

доцент 

вторник 

23.03 
18.10-19.30 2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Основы 

программирования на 

Python 

практика 

Лакшина Валерия 

Владимировна, к.э.н., 

доцент 

четверг 

25.03 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Транспортировка в цепях 

поставок 

лекция 

практика 

Лисин Александр 

Александрович, к.т.н., 

доцент 

пятница 

26.03 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Транспортировка в цепях 

поставок 
экзамен 

Лисин Александр 

Александрович, к.т.н., 

доцент 

вторник 

30.03 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Закупочная деятельность 

и управление товарно-

материальными запасами 

лекция 

практика 

Седельникова Ирина 

Михайловна, к.т.н., 

доцент 

четверг 

01.04 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

Закупочная деятельность 

и управление товарно-

материальными запасами 

экзамен 

Седельникова Ирина 

Михайловна, к.т.н., 

доцент 

вторник 

06.04 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

 

ауд. 216 

Статистический анализ 

данных (SPSS) 

лекция 

практика 

Оносова Ирина 

Вадимовна, старший 

преподаватель 

вторник 

13.04 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

 

ауд. 216 

Статистический анализ 

данных (SPSS) 

лекция 

практика 

Оносова Ирина 

Вадимовна, старший 

преподаватель 

вторник 

20.04 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 
Статистический анализ 

данных (SPSS) 

лекция 

практика 

Оносова Ирина 

Вадимовна, старший 

преподаватель 

вторник 

27.04 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

 

ауд. 216 

Статистический анализ 

данных (SPSS) 

лекция 

практика 

Оносова Ирина 

Вадимовна, старший 

преподаватель 

вторник 

11.05 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

 

ауд. 216 

Статистический анализ 

данных (SPSS) 

лекция 

практика 

Оносова Ирина 

Вадимовна, старший 

преподаватель 
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День 

недели, 

дата 

Время 

начала и 

окончан

ия 

занятий 

Кол-во 

академич

еских 

часов 
(1 ак.ч. – 

40 мин.) 

№ аудитории 

(место проведения 

занятий) 

Наименование 

дисциплины (темы) 

Вид 

занятий 

Преподаватель 

вторник 

18.05 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

 

ауд. 216 

Статистический анализ 

данных (SPSS) 

лекция 

практика 

Оносова Ирина 

Вадимовна, старший 

преподаватель 

вторник 

25.05 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

2 

2 

https://zoom.us/j/92

342399349 

 

ауд. 216 

Статистический анализ 

данных (SPSS) 
экзамен 

Оносова Ирина 

Вадимовна, старший 

преподаватель 

понедельник 

31.05 
18.10-19.30  

https://teams.microso

ft.com/l/team/19%3a
3aaeeb5abcca4d8cb9

a8338ad5f0aae7%40t
hread.tacv2/conversat

ions?groupId=691bb1

a1-ef97-415c-a23d-
775f8f3ed58a&tenant

Id=21f26c24-0793-
4b07-a73d-

563cd2ec235f 

Основы 

программирования на 

Python 

экзамен 

Лакшина Валерия 

Владимировна, к.э.н., 

доцент 

       

 

 

 

 

Подключиться к конференции Zoom 

https://zoom.us/j/92342399349 

Идентификатор конференции: 923 4239 9349 
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